
      

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  D E L L A  S A R D E G N A  

 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI  SASSARI  

 

******************************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 - 07100 Sassari 

Centralino Tel. N. 079/224000 -fax 079/224044 

E-Mail: segr.provv.ss@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot.  n. 15259                                                   Sassari , 21/12/2006 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI  

 

 

i decreti di questo Ufficio n. 9914 datato 17/07/2006, n. 9914/2 datato 24/07/2006 e n. 9914/3 

datato 27/07/06, con i quali, si è proceduto alla ripartizione del contingente dei posti disponibili 

per la stipula di contratto a tempo indeterminato del personale docente della scuola secondaria di 

1° e 2° grado per l’anno scolastico 2006/07, fra le diverse classi di concorso e le graduatorie del 

concorso per esami e titoli e permanenti; 

CONSIDERATO 

  

che non sono state effettuate le previste assunzioni a tempo indeterminato  per le classi di 

concorso A034 – Elettronica e A035  Elettrotecnica – per esaurimento delle relative graduatorie e 

a seguito di rinuncia degli aspiranti presenti nelle stesse; 

RITENUTO  pertanto, che si debba procedere  ai sensi dell’art. 2 p. 5 del D.M. n. 50 del 30/06/2006 a destinare 

i due posti non attribuiti nelle graduatorie suddette, alle classi di concorso A047 – Matematica e 

A051 – Materie letterarie e Latino, per le quali esistono disponibilità sostanzialmente stabili 

nell’ultimo triennio, con conseguente attribuzione di nomine a tempo indeterminato con 

decorrenza giuridica dal 1/09/2006 ed economica dal 01/09/2007; 

 

       D E C R E T A 

 

                                   Per i  motivi  citati in premessa , i due posti  disponibili  risultanti dalla mancata attribuzione di 

una nomina rispettivamente nella graduatoria A034 e A035 – sono assegnati alle classi di concorso: 

A047 – (Matematica)  n. 1 posto e A051 -  (Materie letterarie e Latino)  n. 1 posto,  per cui lo schema allegato che fa 

parte integrante del presente decreto, viene modificato per quanto riguarda le classi di concorso suddette.  

Avverso  il presente provvedimento, che ha carattere definitivo, è esperibile, per soli  vizi di 

legittimità, ricorso in via straordinaria al Capo dello Stato, ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R.  entro,  

rispettivamente, 120 e 60 giorni dalla data di affissione all’albo dell’U.S.P. del medesimo provvedimento. 

                             Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria  Provinciale dello Stato per il prescritto visto di 

legittimità.         

 

                                                                                                  F.to   IL DIRIGENTE 

                                                                                                        Dr. Francesco Casu    

                

 

GBS/MR/MCM 

 

 

ALLA DIREZIONE SCOLASTICA  REGIONALE - CAGLIARI                            

AL DIRIGENTE DELL’U.S.P. DI CAGLIARI 

AI DIRIGENTI   DELL’U.S.P.   di  NUORO E  ORISTANO 

AL MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE ,  

� Dipartimento per i Servizi nel Territorio - 

� Direzione Generale del Personale della  

      Scuola e dell’Amministrazione -  UFFICIO VI  -  R O M A 

ALLA  RAGIONERIA PROVINCIALE  DELLO STATO   -  SASSARI 

ALL’  ALBO -  SEDE 

 


